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СПЕЦИАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ ИЗ МОСКВЫ И САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ДЛЯ ПРОДАЖИ ДО 15 ИЮНЯ 2016 

Тарифы из Москвы 

Направления 
Код 

аэропорта 
Класс 

обслуживания 
Код тарифа 

Тариф в евро 
без сборов 

Тариф в рублях, вкл. 
все налоги и сборы 

Вылет из Москвы 

Дубай DXB Экономический L14MPRU1 80 22 000 
до 21 дек. 2016 

действует только на рейсе 
EK134 

Дубай DXB Экономический Q14MPRU1 115 24 000 
c 1 окт. до 21 дек. 2016 
действует только на рейсе 

EK134 

Дубай DXB Экономический QE4MPRU1 115 24 000 до 30 сент. 2016 

Дубай DXB Бизнес OE4MPRU1 1,340 143 000 до 21 дек. 2016 

Амман AMM Экономический QE4MPRU1 105 32 000 до 21 дек. 2016 

Доха DOH Экономический QE4MPRU1 235 38 000 до 21 дек. 2016 

Эр-Рияд RUH Экономический QE4MPRU1 220 40 000 до 21 дек. 2016 

Даммам DMM Экономический QE4MPRU1 220 40 000 до 21 дек. 2016 

Тегеран THR Бизнес OE4MPRU1 1,150 129 000 до 21 дек. 2016 

Бейрут BEY Бизнес OE4MPRU1 900 113 000 до 21 дек. 2016 

Бахрейн BAH Бизнес OE4MPRU1 1,050 121 000 до 21 дек. 2016 

Мешхед MHD Бизнес OE4MPRU1 1,200 132 000 до 21 дек. 2016 

Хартум KRT Бизнес OE4MPRU1 1,400 152 000 до 21 дек. 2016 

Мале MLE Экономический TX4MPRU1 160 28 000 
с 4 ноября до 21 дек. 2016 

вылет по ср., пт., сб.   
возврат по чт., сб., вс. 

Мале MLE Экономический TXEMPRU1 160 28 000 
до 3 ноября 2016 
вылет по ср., сб.  
возврат по чт., вс. 

Мале MLE Экономический LXEMPRU1 250 35 000 
до 3 ноября 2016 
вылет по ср., сб. 

Мале MLE Экономический LX4MPRU1 250 35 000 
с 4 ноября до 21 дек. 2016 

вылет по ср., пт., сб.   
возврат по чт., сб., вс. 

Мале MLE Экономический QE4MPRU1 330 40 000 до 21 дек. 2016 

Коломбо CMB Экономический LE4MPRU1 195 31 000 до 21 дек. 2016 

Сейшелы SEZ Экономический LE4MPRU1 340 43 000 до 21 дек. 2016 

Сейшелы SEZ Бизнес OE4MPRU1 3,240 286 000 до 21 дек. 2016 

Маврикий MRU Экономический LE4MPRU1 600 64 000 до 21 дек. 2016 

Хошимин SGN Экономический LL4MPRU1 185 31 000 
до 31 мая и с 16 авг. до 21 

дек. 2016 

Ханой HAN Экономический TE4MPRU1 185 33 000 до 21 дек. 2016 

Пекин BJS Экономический LE4MPRU1 100 33 000 до 21 дек. 2016 

Гонконг HKG Экономический QE4MPRU1 220 34 000 до 21 дек. 2016 

Шанхай SHA Экономический LE4MPRU1 110 34 000 до 21 дек. 2016 

Сеул SEL Экономический TE4MPRU1 220 34 000 до 21 дек. 2016 

Чжэнчжоу CGO Экономический QE4MPRU1 130 35 000 до 21 дек. 2016 

Джакарта JKT Экономический LE4MPRU1 260 36 000 до 21 дек. 2016 

Джакарта JKT Бизнес OE4MPRU1 2,040 199 000 до 21 дек. 2016 

Шанхай SHA Экономический QE4MPRU1 150 36 000 до 21 дек. 2016 

Бангкок BKK Экономический LE4MPRU1 260 37 000 до 21 дек. 2016 

Бангкок BKK Экономический OE4MPRU1 1,190 137 000 до 21 дек. 2016 

Пхукет HKT Экономический TE4MPRU1 260 37 000 до 21 дек. 2016 

Пхукет HKT Бизнес OE4MPRU1 1,290 145 000 до 21 дек. 2016 

Куала-Лумпур KUL Экономический LL4MPRU1 270 37 000 до 21 дек. 2016 
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Токио TYO Экономический LE4MPRU1 260 37 000 до 21 дек. 2016 

Кларк CRK Экономический QE4MPRU1 310 39 000 до 21 дек. 2016 

Себу CEB Экономический TE4MPRU1 310 39 000 до 21 дек. 2016 

Куала-Лумпур KUL Экономический QE4MPRU1 310 40 000 
до 19 июня, 13-15 июня, 6-
9, 11, 13, 15, 17-19 июля, 
31 июля - 21 дек. 2016 

Манила MNL Экономический LE4MPRU1 310 40 000 до 21 дек. 2016 

Манила MNL Бизнес OE4MPRU1 2,340 221 000 до 21 дек. 2016 

Янгон RGN Экономический QE4MPRU1 300 41 000 до 21 дек. 2016 

Сингапур SIN Экономический TE4MPRU1 320 42 000 до 21 дек. 2016 

Тайбэй TPE Экономический QE4MPRU1 345 43 000 до 21 дек. 2016 

Денпасар DPS Экономический LE4MPRU1 395 46 000 до 21 дек. 2016 

Денпасар DPS Бизнес OE4MPRU1 2,040 199 000 до 21 дек. 2016 

Иньчуань INC Экономический QE4MPRU1 165 38 000 до 21 дек. 2016 

Дели DEL Экономический QE4MPRU1 110 25 000 до 21 дек. 2016 

Мумбай BOM Экономический LE4MPRU1 220 32 000 до 21 дек. 2016 

Калькутта CCU Экономический QE4MPRU1 260 35 000 до 21 дек. 2016 

Тривандрум TRV Экономический LE4MPRU1 310 38 000 до 21 дек. 2016 

Кочин COK Экономический LE4MPRU1 330 39 000 до 21 дек. 2016 

Ченнай MAA Экономический LE4MPRU1 310 40 000 до 21 дек. 2016 

Бангалор BLR Экономический QE4MPRU1 360 42 000 до 21 дек. 2016 

Каир CAI Экономический QE4MPRU1 105 34 000 до 21 дек. 2016 

Каир CAI Бизнес OE4MPRU1 1,440 156 000 до 21 дек. 2016 

Найроби NBO Экономический QE4MPRU1 145 38 000 до 21 дек. 2016 

Дар-эс-Салам DAR Экономический QE4MPRU1 150 38 000 до 21 дек. 2016 

Йоханнесбург JNB Экономический QE4MPRU1 260 46 000 до 21 дек. 2016 

Йоханнесбург JNB Бизнес OE4MPRU1 2,740 252 000 до 21 дек. 2016 

Аддис-Абеба ADD Бизнес OE4MPRU1 1,300 122 000 до 21 дек. 2016 

Мельбурн MEL Экономический TE4MPRU1 385 66 000 до 21 дек. 2016 

Перт PER Экономический TE4MPRU1 385 66 000 до 21 дек. 2016 

Сидней SYD Экономический TE4MPRU1 385 67 000 до 21 дек. 2016 

Брисбен BNE Экономический TE4MPRU1 385 67 000 до 21 дек. 2016 

Мельбурн MEL Бизнес OE4MPRU1 3,300 308 000 до 21 дек. 2016 

Окленд AKL Экономический TE4MPRU1 505 74 000 
до 21 дек. 2016 

не действует на рейсах EK448 
и EK449 

Окленд AKL Экономический T84MPRU1 545 77 000 
до 21 дек. 2016 

действует только на рейсах 
EK448 и EK449 

Крайстчерч CHC Экономический TE4MPRU1 505 74 000 до 21 дек. 2016 

Сан-Паулу SAO Экономический LE4MPRU1 560 62 000 до 21 дек. 2016 

Рио-де-Жанейро RIO Экономический QE4MPRU1 660 69 000 до 21 дек. 2016 

Буэнос-Айрес BUE Экономический LE4MPRU1 660 72 000 до 21 дек. 2016 

Буэнос-Айрес BUE Бизнес OE4MPRU1 3,300 291,000 до 21 дек. 2016 

 

Тарифы из Санкт-Петербурга 

Направления 
Код 

аэропорта 
Класс 

обслуживания 
Код тарифа 

Тариф в евро 
без сборов 

Тариф в рублях, вкл. 
все налоги и сборы 

Вылет из Санкт-Петербурга 

Дубай DXB Экономический QLEAPRU1 160 29,000 до 30 сент. 2016 

Амман AMM Экономический LEEAPRU1 105 33,000 до 21 дек. 2016 
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Амман AMM Бизнес OEEAPRU1 1,000 123,000 до 21 дек. 2016 

Тегеран THR Бизнес OEEAPRU1 1,000 118,000 до 21 дек. 2016 

Бейрут BEY Бизнес OEEAPRU1 1,000 121,000 до 21 дек. 2016 

Мешхед MHD Бизнес OEEAPRU1 1,200 133,000 до 21 дек. 2016 

Хартум KRT Бизнес OEEAPRU1 1,300 145,000 до 21 дек. 2016 

Мале MLE Экономический TX4APRU1 210 32,000 
с 4 ноября до 21 дек. 2016 

вылет по ср., пт., сб.  
возврат по чт., сб., вс. 

Мале MLE Экономический TXEAPRU1 210 32,000 
до 3 ноября 2016 

вылет по ср., сб. вылет  
возврат по чт., вс. 

Мале MLE Экономический LX4APRU1 310 40,000 
с 4 ноября до 21 дек. 2016 

вылет по ср., пт., сб. 

Мале MLE Экономический LXEAPRU1 310 40,000 
до 3 ноября 2016 
вылет по ср., сб.  
возврат по чт., вс. 

Мале MLE Экономический QEEAPRU1 410 47,000 до 21 дек. 2016 

Коломбо CMB Экономический LEEAPRU1 240 35,000 до 21 дек. 2016 

Сейшелы SEZ Экономический QEEAPRU1 420 50,000 до 21 дек. 2016 

Маврикий MRU Экономический QEEAPRU1 685 71,000 до 21 дек. 2016 

Хошимин SGN Экономический LLEAPRU1 210 34,000 
до 31 мая и с 16 авг. до 21 

дек. 2016 

Хошимин SGN Экономический QEEAPRU1 275 39,000 до 21 дек. 2016 

Бангкок BKK Экономический TLEAPRU1 220 35,000 
до 20 июня и с 13 сент. до 

21 дек. 2016 

Бангкок BKK Экономический QEEAPRU1 320 42,000 до 21 дек. 2016 

Пхукет HKT Экономический TLEAPRU1 300 41,000 
до 31 мая и с 5 сент. до 21 

дек. 2016 

Пхукет HKT Экономический QEEAPRU1 400 48,000 до 21 дек. 2016 

Пхукет HKT Бизнес OEEAPRU1 1,290 146,000 до 21 дек. 2016 

Ханой HAN Экономический LEEAPRU1 210 36,000 до 21 дек. 2016 

Пекин BJS Экономический LEEAPRU1 130 36,000 до 21 дек. 2016 

Шанхай SHA Экономический QEEAPRU1 130 36,000 до 21 дек. 2016 

Гонконг HKG Экономический QEEAPRU1 260 37,000 до 21 дек. 2016 

Сеул SEL Экономический TEEAPRU1 250 37,000 до 21 дек. 2016 

Кларк CRK Экономический QEEAPRU1 310 40,000 до 21 дек. 2016 

Манила MNL Экономический LEEAPRU1 310 41,000 до 21 дек. 2016 

Куала-Лумпур KUL Экономический QLEAPRU1 320 42,000 до 21 дек. 2016 

Сингапур SIN Экономический QEEAPRU1 360 45,000 до 21 дек. 2016 

Токио TYO Экономический L1EAPRU1 300 41,000 
до 21 дек. 2016 

дейтсвует только на рейсах 
EK312 и EK313 

Токио TYO Экономический QEEAPRU1 335 44,000 до 21 дек. 2016 

Джакарта JKT Экономический QEEAPRU1 380 46,000 до 21 дек. 2016 

Себу CEB Экономический QEEAPRU1 410 47,000 до 21 дек. 2016 

Денпасар DPS Экономический TEEAPRU1 480 54,000 до 21 дек. 2016 

Денпасар DPS Бизнес OEEAPRU1 1,940 193,000 до 21 дек. 2016 

Тайбэй TPE Бизнес OEEAPRU1 1,600 168,000 до 21 дек. 2016 

Дели DEL Экономический QEEAPRU1 145 29,000 до 21 дек. 2016 

Мумбай BOM Экономический LEEAPRU1 310 40,000 до 21 дек. 2016 

Кочин COK Экономический LEEAPRU1 380 44,000 до 21 дек. 2016 

Тривандрум TRV Экономический QEEAPRU1 380 44,000 до 21 дек. 2016 

Бангалор BLR Экономический QEEAPRU1 420 48,000 до 21 дек. 2016 

Ченнай MAA Экономический QEEAPRU1 450 51,000 до 21 дек. 2016 
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Каир CAI Экономический LEEAPRU1 105 35,000 до 21 дек. 2016 

Дар-эс-Салам DAR Экономический QEEAPRU1 190 42,000 до 21 дек. 2016 

Каир CAI Бизнес OEEAPRU1 1,440 157,000 до 21 дек. 2016 

Найроби NBO Бизнес OEEAPRU1 1,500 162,000 до 21 дек. 2016 

Лагос LOS Бизнес OEEAPRU1 1,700 179,000 до 21 дек. 2016 

Дакар DKR Бизнес OEEAPRU1 2,000 204,000 до 21 дек. 2016 

Абуджа ABV Бизнес OEEAPRU1 2,800 260,000 до 21 дек. 2016 

Луанда LAD Бизнес OEEAPRU1 3,000 273,000 до 21 дек. 2016 

Йоханнесбург JNB Бизнес OEEAPRU1 3,500 309,000 до 21 дек. 2016 

Сидней SYD Экономический TEEAPRU1 455 73,000 до 21 дек. 2016 

Перт PER Экономический LEEAPRU1 545 78,000 до 21 дек. 2016 

Мельбурн MEL Экономический LEEAPRU1 545 79,000 до 21 дек. 2016 

Брисбен BNE Экономический LEEAPRU1 545 79,000 до 21 дек. 2016 

Окленд AKL Экономический TEEAPRU1 605 82,000 
до 21 дек. 2016 

не действует на рейсах EK448 
и EK449 

Окленд AKL Экономический T8EAPRU1 645 85,000 
до 21 дек. 2016 

действует только на рейсах 
EK448 и EK449 

Крайстчерч CHC Экономический QEEAPRU1 705 89,000 до 21 дек. 2016 

Рио-де-Жанейро RIO Экономический QEEAPRU1 710 74,000 до 21 дек. 2016 

Сан-Паулу SAO Экономический LEEAPRU1 610 67,000 до 21 дек. 2016 

Буэнос-Айрес BUE Экономический LEEAPRU1 710 76,000 до 21 дек. 2016 

Буэнос-Айрес BUE Бизнес OEEAPRU1 3,300 292,000 до 21 дек. 2016 
 
 

Исключения по датам вылета: не действуют для вылета 10-11 июня и 28-29 октября 2016 

Класс бронирования:  первая буква кода тарифа 

Min/Max stay:  3 дня / 4 месяца  

Предварительная продажа: Бронирование должно быть сделано не позднее: 
3 дней до вылета по тарифам Q-класса 
5 дней до вылета по тарифам L-класса 
7 дней до вылета по тарифам T-класса 
5 дней до вылета по тарифам O-класса 
Авиабилеты должны быть оформлены в течение 72 часов после создания бронирования 

Изменение даты/ рейса:  125 евро до вылета, 250 евро в случае неявки на рейс (no-show) для тарифов O-класса 
100 евро до вылета, 300 евро в случае неявки на рейс (no-show) для тарифов Т, L, Q классов 

Возврат:  400 евро до вылета для тарифов O-класса, возврат после вылета или no-show невозможен 
Тарифы Т, L, Q классов являются невозвратными 

  
 Пожалуйста, проверяйте подробные правила тарифов в вашей системе бронирования. 


